
 

UCHWAŁA NR XXX/240/2017 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/189/13 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 24 września 2013 r., 

zmienionej uchwałą Nr XXVI/179/2016 z dnia 31 października 2016r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Stare Czarnowo, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 

2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art.15 

ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867; 

zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920 i poz. 1954 oraz z 2017 r. poz. 60i poz. 730), Rada Gminy Stare Czarnowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/189/13 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Stare 

Czarnowo, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Alina Przybysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3837



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/240/2017 

Rady Gminy Stare Czarnowo  

z dnia 29 sierpnia 2017r.  

 

GMINY STARE CZARNOWO- WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 

Lp. Nazwa pełna Numer 
przystanku 

Typ drogi  Nr drogi   Nr 
działki  

 Obręb 
ewidencyjny 

Lokalizacja 

1 
Binowo- wieś 

dla obu 
kierunków 

1 gminna 400003Z 150/3 Binowo 
przy kościele 

filialnym 

2 
Binowo- 
 w obu 

kierunkach 

2 gminna 1350Z 150/2 Binowo 
przy wjeździe do 

Binowa od 

strony Żelisławca 

3 

Żelisławiec , 

OW Binowo 

park- w obu 

kierunkach 

3 gminna 1350Z 320 Żelisławiec 
przy ośrodku 

wypoczynkowym 

4 

Stare 

Czarnowo- nż 

dla obu 

kierunków 

4 gminna 400025Z 543/2 
Stare 

Czarnowo 
ul. Dębińska 

5 
Dębina – 

wieś dla obu 

kierunków 

5 gminna 400027Z 35 Dębina 

centrum wsi przy 

krzyżówce na 

Komorówko 

6 
Dobropole 

Gryfińskie- 

wieś 

6 wewnętrzna wewnętrzna 216/3 
Dobropole 

Gryfińskie 

przy drodze 

powiatowej nr 

1553Z- centrum 
wsi 

 7 

Nieznań, 
ZPW 

Miedwie- w 

obu 

kierunkach 

7 Gminna 1355Z 16 Nieznań przy ZPW 

8 

Żelewo, ZPW 

Miedwie- w 

obu 

kierunkach 

8 gminna 1355Z 156 Żelewo przy ZPW 

9 Żelewo 9 - - 204/1 Żelewo 

centrum wsi przy 

drodze gminnej 

1255Z 

10 

Binowo 

Ustronie w 

obu 
kierunkach  

10 gminna 400004Z 242 Binowo skrzyżowanie 

11 
Gliniec w obu 

kierunkach 

 

11 wewnętrza wewnętrzna 245 Glinna przy posesji nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3837



12 
Żelisławiec-
pole w obu 

kierunkach 

12 gminna 1350Z 320 Żelisławiec 
Skrzyżowanie 

przy  

ul. Binowskiej 

13 
Kołowo –

kościół w obu 

kierunkach 

13 gminna 400006Z 63 Kołowo przy kościele  

14 
Kołbacz-szkoła 

w obu 

kierunkach 

14 wewnętrzna - 320 Kołbacz 
przy ZS w 

Kołbaczu 

15 
Komorówko w 

obu 

kierunkach 

15 gminna 400029Z 51 Komorówko centrum wsi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3837


		2017-09-26T06:56:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




